
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

400 metrów M SGF: KOŁODZIEJCZYK Piotr

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 45.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 45.00

Bieg 1/3 Start: 23-07-27   18:30:22

1 578 Karol ZALEWSKI 93-08-07 46.915 Q    KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.147

2 552 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 47.254 Q    OŚ AZS Poznań(WP) 0.183

3 479 Michał WRÓBEL 02-03-04 47.747     KS AZS AWF Katowice(SL) 0.127

4 563 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 48.006     OŚ AZS Poznań(WP) 0.210

5 395 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 48.583     KS Prefbet-Sonarol(PD) 0.166

6 83 Maciej HOŁUB 98-01-30 48.648     AZS UMCS Lublin(LU) 0.216

7 142 Eryk KUBIŚ 01-04-22 48.942     AZS-AWF Gorzów(LB) 0.138

Bieg 2/3 Start: 23-07-27   18:37:07

1 527 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 47.596 Q    MKL Jarocin(WP) 0.135

2 388 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 47.874 Q    KS Podlasie Białystok(PD) 0.235

3 551 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 48.332     OŚ AZS Poznań(WP) 0.228

4 108 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 48.725     AZS UMCS Lublin(LU) 0.241

5 6 Adam KADYŁO 03-07-07 48.898     KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.228

6 162 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 49.457     LKS MOSiR Sieradz(LD) 0.242

214 Dariusz KOWALUK 96-04-16 DNF3     KS AZS AWF Warszawa(MZ) 0.179

Bieg 3/3 Start: 23-07-27   18:45:56

1 158 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 46.987 Q    AZS Łódź(LD) 0.184

2 168 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 47.374 Q    MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 0.199

3 470 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 47.546 q SB   KS AZS AWF Katowice(SL) 0.218

4 88 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 47.543 q    AZS UMCS Lublin(LU) 0.201

5 556 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 47.628     OŚ AZS Poznań(WP) 0.202

6 178 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 48.705     RKS Łódź(LD) 0.265
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 2 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 46.911 Q    

2 Bieg 3 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź 46.981 Q    

3 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań 47.252 Q    

4 Bieg 3 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 MKS Aleksandrów Łódzki 47.372 Q    

5 Bieg 3 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 KS AZS AWF Katowice 47.54(531)3 q SB   

6 Bieg 3 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin 47.54(534)4 q    

7 Bieg 2 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin 47.591 Q    

8 Bieg 3 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań 47.625     

9 Bieg 1 Michał WRÓBEL 02-03-04 KS AZS AWF Katowice 47.743     

10 Bieg 2 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok 47.872 Q    

11 Bieg 1 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 OŚ AZS Poznań 48.004     

12 Bieg 2 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań 48.333     

13 Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol 48.585     

14 Bieg 1 Maciej HOŁUB 98-01-30 AZS UMCS Lublin 48.646     

15 Bieg 3 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź 48.706     

16 Bieg 2 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin 48.724     

17 Bieg 2 Adam KADYŁO 03-07-07 KS AZS AWF Wrocław 48.895     

18 Bieg 1 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów 48.947     

19 Bieg 2 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 LKS MOSiR Sieradz 49.456     

Bieg 2 Dariusz KOWALUK 96-04-16 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemSB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacja
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